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DIRECCIÓN :DIR. DE TURIS¡iIO.PATRIMONIO Y CULTURA

C.C :PROGRAI¡AS CULTURA 160303

sPG :Museo Ferrovierio Pablo Neruda

RESPONSABLE:Reparación y Mantencióñ Material Rodante

SOLICITADO DlR. DE TURISMO,PATRIMONIO Y CULTURA Autorizado

FINALIDAD ADOUISICION DE 3 CUÑA NIVELACION CERAMICA Y 25 PINO BRUTO DE 2X3 PARA MANTENCION

EN EL MUSEO FERROVIARIO
P|AZO ENTREGA 0 Dias

PUESTO EN

N PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

ADOUISICION OE 3 CUÑA NIVELACION

CERAMICA
Y 25 PINO BRUTO DE 2X3 PARA

MANTENCION EN EL MUSEO FERROVIARIO

87.500,

29 970,

DESC.
NETO
rvA
rOTAI,

CONDICIONES GENERALES

1 - Esta Orden de Compra, sólo será válida. con los productos y valores añtes mencionados

DPTO. ABASTECII\¡I

DIRE R PRESUPUE

LICITAC¡ONES Y CONT.DE GESTION

NOTA:
AL FACruRAR 5OLICTTAA,IOS HACERTO A NOMBRE DE I-A MUNICIPALIDAD DE
TEMUCq )RAT 6s0, n. U. f.: 69.190.7&7, GIRO: SERVICIO PÚ8lrcO,
INDICANDo EL NÚMERO Y FECHA DE E$T DOCUMENIO Y EN LO POSIBLE
ADJUNIARLO A LA FACTURA" LA QUE SERA CANCELADA DENTRO DE 30 DIAs,
A CONIAR DE LA FECHA DE RECErcIÓN DE LA FACTURA.

N ITAR I TOTALE IFICACIONEScoDtGo CANTIDAD

87 500

29 970

98.714
18.755

tl? .4'7 0

CTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COI\¡P PRAETI NT

Okos irateriales, Repuestos y Út¡bs Diversos
2204012160303 23.207.000

Materiales para l\¡antenimiento y Reparaciones de lnmuebles
22M010 16030't 8.000.000

626.387

1.412.814

87.500

29.970

22.493.113

6.557.216
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